Palmarum

*Palmarum triumphalique CHRISTI die, eos Imperialē Corona & Insignibus Imperij, more recepto, rite ornauit, non paucis astantibus Cardinalibus, Archi-episcopis, & Episcopis, tam Lotharingois quam Transrhenanis. 30. Abbatibus permultis, quos inter illud Orbis Christiani lumen S. BERNARDVS visebatur. Atque hi fuere ALEXANDRO, IVLIAEQVE domui amoeni fortunatique dies, exitu tamen suo tristiores, quod nulla nobis Deus bona, nisi ad alicuius adversitatis pondus vendere soleat. Papiam enim à concilio ad dicendam causam, simoniāmque eluendam, solā illi inuidiā gloriæ comite, ut creditur, impactam evocatus, dum justo tardius iter ingredi molitur, à morte, quæ & Infuslati & Coronatis etiam Verticibus ex improviso quandoque imminet, præventus est ad annum 1128. Eius tamen omni inuidiā fortunāque altior, nunquam intermoritura vivet Virtus, Leodiensis Ecclesiæ chronic & Encomio subiecto illustrata: *vir fuit magnæ prudentiæ, sagacis facundiæ, in humilitate præcipuus, in oratione devotus, in eleemosynis pauperum nulli fortè secundus.* Ex Chapeauville, P. Iacobo Lobbetio, & Cronic. Leodiens. Eccles.*

Addamus

Addamus ALEXANDRO W ALBODVM
Cognatum, GODEFRIDI DUCIS MONTANI filium, qui
generis sui claritudinem ob eximias animi do-
tes, & doctrinam Virtuti bellè sociatam,
clariorem redidit dū Stabuleti, si Meiero credimus,
Monasticen professus est: licet Anselmus id Ultra-
iecti factum contendat! ut ut sit rara ei⁹ i⁹ndole
ac virtute jta⁹ captum Henricum. Imperato-
rem loquuntur Historiæ, ut ex Religiosa qui-
ete abstractum, & suo Sacrario & Ecclesiæ Leo-
dienſi suavissimā Numinis semper dilectæ suæ
Legiæ invigilanti prouidentiā, vel invitū præfe-
cerit js autē à suscepta dignitate submissior, sibi
soli vilescens, omnibus venerationi erat: & cùm
in funiculis caritatis, paternōque affectu om-
nes complecteretur, distrahebatur velut in par-
tes, vnuſ omnibus adesse cupiens, unicēque o-
ptans inter ægrorum potius pædores, quām au-
læ odores, blanditiāsque versari. Hinc de reli-
gioſo vitæ rigore nihil remittens, jeunijs, Vi-
gilijs, humi cubando, sacras ædes sine arbitris
obcundo, continuo in seruitutem corpus re-
digebat, & inter egenos lautiores sibi pro di-
gnitate paratos cibos, diuite manu erogabat,
iñno horum ut nuditatem tegeret, ſæpe ſæpius

C

templorum

templorum ac palatij parietes altariaque peristromatibus nudabat, donec ab aulæ præfecto redimerentur, raro in tanto fastigio ac præsule exemplo, quod illustrius redditum, quando Primarij aulæ Ministri (sive verè, sive fictè) ei suboffensem Imperatorem HENRICVM, ex vulgi opinione, muneribus & ingenti Pecuniarum vi placandum suadebant, quam ille collectam altiori instinctu totam inter mendiculorum agmina effudit, ratus longè sibi consultius futurum, cælestem, quam terrestrem Regem placare ; quod & ipse pius *Imperator* consilium dein audiens, vehementer probavit. his Christianæ pietatis operibus dum non LEGIACO modò, sed orbi universo conspicuus vivit D. WALBODVS, ac Deum Diuōsque tutelares, propitios facit, eum in senectute bona, febris mortis prodroma invadit, quam mente cælo intenta frequenti plalmodia, assiduâ comprecatione robore cœpit, & vilibus stramentis superinieicto cilicio incumbere. Ita nimirum jacere, ita excedere volunt grandes animæ; non in purpura, non in molli lectisternio, sed in asperrimo ciliçino stragulo; in quo quiescenti spectandum se illi præbet manifesta in luce S. LAURENTIVS